in Christi nomine revocentur".

67. Heinricus IV (fj rex H. servienti suo mansum regalem

dono dat\ (E 105)

In nomine sanctae et individuae trinitatis. H(einricus) di- 1056—

vina favente clementia rex. Omnibus Christi nostrique fidelibus
^''

tam futuris quam praesentibus notum esse volumus, quia nos

ob interventum ac peticionem 0. comitis nec non et A. dilecti ,

capellani nostri et G. camerarii nostro servienti H. nominato

unum regalem mansum cum omnibus suis pertinentiis , hoc est

mancipiis utriusque sexus areis edificiis pratis pascuis agris

terris cultis et incultis silvis venationibus campis aquis aqua-

a. vestrorum G. b. inpertiamus G. c. om. VZCB. d. vos VZCB,

e. om. B. f. quod G. g. facere G. h. omnium B. i. vos om. V. •

k. tunc deinde G. 1. tolletnr G. m. revocetur. Valete G. n. ex V 41,

Z p. 162— 163.

1. Liemarus archiepiscopus Bremensis et Rupertus episcopus Bamber-

gensia. 2.1080. .i ,;.] VVi;! ,>i^.. . .ii.i-/. .i
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1056— rurave decursibus molis molendinis piscationibus exitibus et re-

'
^ ditibus, viis et inviis, quesitis et inquirendis, et cum omni uti-

litate, que uUo modo inde provenire poterit, in proprium de-

dimus atque donavimus
"

; ea videlicet ratione, ut praedictus H.

liberam de praefato praedio sibi a nobis tradito dehinc pote-

statem habeat, scilicet tenere tradere vendere commutare pre-

cariare vel quicquid sibi inde placuerit facere. Et ut hec nostrae

tradicionis regalis auctoritas nunc et per succedentia temporum

curricula stabilis et inconvulsa permaneat, hanc paginam inde

conscriptam manu propria, ut infra videtur, corroboravimus et

sigilli nostri impressione iussimus insigniri.

!;Oj'>!'.

68. Heinricus IV rex R. servienti suo quatuor mansos non re-

gales tribuit^. (E 104)

1077-1084 In nomine sanctae et individuae trinitatis. H(einricus) di-

vina favente clementia rex. Omnibus Christi nostrique fidelibus

tam futuris quam praesentibus notum esse volumus, qualiter nos

ob interventum B(erthae) regni et thori sociae, H(einrici) patri-

archae', R(uperti)'' Babenbergensis, 5(dalrici) Eistetensis epi-

scoporum ceterorumque fidelium nostrorum'' cuidam servienti

nostro R. nomine, militi laudabili, quatuor non regales mansus',

quos idem in beneficium habuit, in proprium tradendo firma-

vimus, firmando tradidimus, sitos in villa N. in comitatu N. co-

mitis, cum omnibus appendiciis, hoc est utriusque sexus man-

cipiis areis^ aedificiis pratis pascuis terris cultis et incultis,